
Fecha:

Punto de encuentro y control de firmas:

Llamada a corredores

Salida neutralizada: 

Salida lanzada: 

Km Neutralizados 5,7

Km totales

TOTAL   PARCIAL FALTAN 38 km/h 40 km/h 42 km/h

SAN BARTOLOME, Salida neutralizada por C/ Mayor, C/ La Feria, Avda. 

Constitución, C/ 24 de Agosto, Avda. de Alicante, C/ San Blas, C/ Alberto 

Martinez, Cruce con rotonda CV-911 sigue recto por vía paralela de servicio,  

LO ARQUES, Cruce giro dcha. por camino millanares, Cruce giro dcha. por CV-

911a, EL BADEN, rotonda sigue recto dirección Rafal por CV-912, RAFAL por 

Avda. Federico García Lorca, rotonda giro izda. por C/ Miguel Hernández, Pza. 

Martin Salinas, C/ Marques de Rafal, Avda. de la libertad

0 0 0 13:50 13:50 13:50

Salida lanzada en CV-912 cartel fin población de Rafal 0 0 148,5 14:00 14:00 14:00

EL MUDAMIENTO, sigue por CV-912 dirección Almoradi 3.0 3.0 145,5 14:05 14:05 14:05

EL SALADAR, cruce con semáforos sigue recto por CV-912 5.0 2.0 143,5 14:08 14:08 14:08

Rotonda, sigue recto por CV-912 5,5 0,5 143.0 14:09 14:09 14:08

Rotonda, giro izda. dirección Dolores por CV-9206 6,1 0,6 142,4 14:09 14:09 14:09

Dos rotondas, sigue recto dirección Dolores por CV-9206 6,8 0,7 141,7 14:09 14:10 14:10

Rotonda, sigue recto dirección Dolores por CV-9206 7,1 0,3 141,4 14:11 14:10 14:10
DOLORES, rotonda giro izda. dirección Catral  por Avda. de Crevillente, SPRINT 

ESPECIAL
8,6 1,5 139,9 14:13 14:12 14:11

Cruce giro dcha. por CV-861 PRECAUCION SETO CRENTRAL 9,5 0,9 139.0 14:14 14:13 14:12

Cruce giro izda. dirección Elche por CV-855 PRECAUCION SETO CENTRAL 17,8 8,3 130,7 14:26 14:24 14:22

Rotonda sigue recto dirección Elche por CV-855 19,3 1,5 129,2 14:28 14:26 14:24

Rotonda giro dcha. dirección Santa Pola por CV-851 20,1 0,8 128,4 14:29 14:27 14:25

Rotonda sigue recto dirección Santa pola por CV-851 22,4 2,3 126,1 14:34 14:31 14:28

Rotonda sigue recto dirección El Altet Alicante por CV-851 30,4 8.0 118,1 14:36 14:33 14:30

PRECAUCIÓN BOLARDOS EN CENTRO CALZADA DURANTE 1 KM 30,7 0,3 117,8 14:40 14:37 14:34

BALSARES sigue recto por CV-851 PRECAUCIÓN SETO CENTRAL 34,9 4,2 113,6 14:43 14:39 14:36

Rotonda giro izda. por  Carretera del Cementerio 36,9 2.0 111,6 14:44 14:40 14:37

EL ALTET, por C/ de la Iglesia, giro izda. dirección Elche por CV-849 38,5 1,6 110.0 14:46 14:42 14:39

Rotonda sigue recto dirección Torrellano por Cv-849 39,9 1,4 108,6 14:49 14:44 14:41

Cruce giro izda. dirección Elche por CV-852 42,6 2,7 105,9 15:05 14:58 14:55

Cruce sigue recto dirección Elche parque industrial por CV-852 44,1 1,5 104,4 15:07 15:00 14:57
Rotonda sigue recto dirección  Elche parque industrial por CV-852 44,6 0,5 103,9 15:07 15:00 14:57
 Elche parque industrial 4 rotondas sigue recto por C/ Severo Ochoa 44,9 0,3 103,6 15:10 15:02 15:00
Rotonda giro dcha. dirección Alicante por CV-86 46,1 1,2 102,4 15:11 15:03 15:01

Rotonda sigue recto dirección Alicante por CV-86 47,8 1,7 100.7 15:13 15:05 15:03

Final CV-86 sigue recto por bajo puente dirección Alicante por A-79 50.0 2,2 98,5 15:15 15:07 15:05

Rotonda sigue recto dirección Alicante por A-79 51,5 1,5 97.0 15:17 15:09 15:07

Rotonda sigue recto dirección Alicante por A-79 53,7 2,2 94,8 15:20 15:11 15:09

Rotonda sigue recto dirección Alicante por A-79 54,5 0,8 94.0 15:22 15:12 15:10

Rotonda sigue recto dirección Alicante por A-79 56.0 1,5 92,5 15:24 15:14 15:12

14:00h.

148,5
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TOTAL   PARCIAL FALTAN 38 km/h 40 km/h 42 km/h

ALICANTE, rotonda sigue recto por Avda. Mare Nostrum, rotonda sigue recto  

por Avda. Zodiaco, cruce giro izda. por C/ Rio Turia, cruce giro izda. dirección 

San Vicente del Raspeig por Carretera Alcoraya

56,8 0,8 91,7 15:25 15:15 15:13

Rotonda giro izda. dirección San Vicente del Raspeig 63.0 6,2 85,5 15:35 15:23 15:21
Rotonda giro dcha. dirección San Vicente del Raspeig 63,3 0,3 85,2 15:35 15:23 15:21
Rotonda giro dcha. dirección San Vicente del Raspeig bajo puente ff.cc. 64.0 0,7 84,5 15:36 15:24 15:22

SAN VICENTE DEL RASPEIG, por C/ Poeta Miguel Hernández, giro dcha. por C/ 

Pintor Sorolla, giro dcha. por Avda. Ancha de Castelar, META VOLANTE C/ 

Alicante, PRECAUCIÓN ESTRECHAMIENTO DE CALZADA, rotonda giro izda. por 

C/ Perú, rotonda giro dcha. por ctra. Villafranqueza

64,2 0,2 84,3 15:37 15:25 15:22

Rotonda sigue recto dirección San Juan por CV-821 67.0 2,8 81,5 15:40 15:28 15:25
Rotonda sigue recto dirección San Juan por CV-821 67,7 0,7 80,8 15:41 15:29 15:26

Rotonda sigue recto dirección San Juan por CV-821 68,9 1,2 79,6 15:43 15:31 15:28

Rotonda sigue recto dirección San Juan por CV-821 69,7 0,8 78,8 15:44 15:32 15:29

Rotonda sigue recto dirección Mutxamel por CV-821 70,4 0,7 78,1 15:46 15:34 15:31

Rotonda giro izda. dirección Mutxamel por CV-823 71,4 1.0 77,1 15:47 15:35 15:32

Cruce giro dcha. dirección Mutxamel por CV-823 72,4 1.0 75.0 15:49 15:36 15:33

PRECAUCION BOLARDOS EN CENTRO CALZADA DURANTE 1 KM 72,7 0,3 74,7 15:49 15:36 15:33
MUTXAMEL, por C/ Villena, C/ Denia, SPRINT ESPECIAL, giro izda. por C/ 

Alfonso XIII, N-340a
73,7 1.0 73,7 15:51 15:38 15:35

Cruce giro dcha. dirección Busot por CV-773 75.0 1,3 72,4 15:53 15:39 15:36

Rotonda sigue recto dirección Busot por CV-773 COMIENZA PUERTO 75,3 0,3 72,1 15:53 15:39 15:36

Rotonda giro dcha. dirección Busot por CV-773 82,8 7,5 65,7 16:02 15:46 15:42

BUSOT, por Carrer Sant Josep dirección Aigües por CV-773 83,7 0,9 64,8 16:03 15:47 15:43

ALTO DE BUSOT, Premio de Montaña 3ª Categoría 85,5 1,8 63.0 16:05 15:49 15:45
Cruce giro izda. dirección Aigües por CV-775 COMIENZA PUERTO 89,7 4,2 58,8 16:11 15:55 15:51
AIGÜES, por Avda. del Dr. Sapena, giro izda. Por C/ Palmera sigue dirección 

Relleu por CV- 775
91,9 2,2 56,6 16:17 15:58 15:54

PORT DE AIGÜES, Premio de Montaña 3ª Categoría 97,4 5,5 51,1 16:26 16:06 16:00

RELLEU, por Avda. Comunitat Valenciana,CV-775 107,6 10,2 40,9 16:37 16:20 16:15

Rotonda sigue recto por CV-775 109.0 1,4 39,4 16:39 16:23 16:18
Cruce giro dcha. dirección Villajoyosa por CV-770 114,7 5,7 33,8 16:48 16:32 16:26
Cruce giro izda. dirección Finestrat por CV-758 116.0 1,3 32,5 16:52 16:34 16:28
FINESTRAT, por Avda. Camí de Reis, Avda. de Benidorm, META VOLANTE, sigue 

dirección La Nucia por CV-758, COMIENZA PUERTO
121.0 5.0 27,5 17:00 16:42 16:35

PUERTO DE FINESTRAT, Premio de Montaña 3ª Categoría 126,4 5,4 22,1 17:09 16:50 16:42
Rotonda sigue recto dirección La Nucía 128,1 1,7 20,4 17:13 16:54 16:46
Rotonda giro izda. dirección La Nucía por CV-70 130,1 2.0 18,4 17:17 16:57 16:48
Rotonda sigue recto dirección La  Nucía por CV-70 131,2 1,1 17,3 17:19 16:59 16:50
Rotonda sigue recto dirección La  Nucía por CV-70 131,7 0,5 16,8 17:20 17:00 16:51
Rotonda sigue recto dirección La  Nucía por CV-70 132,2 0,5 16,3 17:21 17:02 16:53
Rotonda sigue recto dirección La  Nucía por CV-70 133,1 0,9 15,4 17:23 17:04 16:55
Rotonda sigue recto dirección La  Nucía por CV-70 133,7 0,6 14,8 17:24 17:05 16:56
Rotonda sigue recto dirección La  Nucía por CV-70 134,8 1,1 13,7 17:25 17:06 16:57
LA NUCÍA, por Avda. Marina Baixa, PRECAUCION SETO CENTRAL, Carrer la 

carretera, Giro dcha. por Avda. de Altea  dirección Altea por CV-760
135,2 0,4 13,3 17:26 17:07 16:58
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Rotonda giro dcha. dirección Alfaz del Pi por CV-751 140,4 5,2 8,1 17:35 17:15 17:05
Rotonda sigue recto dirección Alfaz del Pi por CV-751 140,9 0,5 7,6 17:36 17:16 17:06
Rotonda sigue recto dirección Alfaz del Pi por CV-751 142,5 1,6 6.0 17:38 17:18 17:08
ALFAZ DEL PI, por C/ Baviera, rotonda giro dcha. por Carrer Guionista Ivorra, 

Carrer Calvari, rotonda sigue recto dirección La Nucia por CV-763
143,4 0,9 5,1 17:40 17:19 17:09

Rotonda sigue recto dirección La Nucía por CV-763 145,2 1,8 3,3 17:42 17:21 17:11
Rotonda giro dcha. dirección La Nucia por CV-70 147.0 1,8 1,5 17:44 17:23 17:13
LA NUCÍA, rotonda giro dcha. dirección ciudad deportiva Camilo Cano 148,1 1,1 0,4 17:46 17:24 17:14
Ciudad deportiva Camilo Cano, META 148,5 0,4 0.0 17:47 17:25 17:15
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